
Visp - Riedertal

Final - 02.02.2014

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe

Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total

1'821 1'832 1'828 1'845 7'326

1. Orsières - L'Eclair 1 1'518

Prétôt Fabien 97 95 97 97 386

Martinal Michaël 94 98 96 97 385

Schers David 95 95 93 95 378

Bagnoud Roland 90 94 94 91 369

2. Brig - BRIGLINA 1'497

Imhof Martin 93 95 94 94 376

Berchtold Reto 92 92 95 95 374

Locher-Henzen Nadine 92 94 95 93 374

Gasser André 90 92 97 94 373

3. Visp-Eyholz 1'478

Furrer Sebastian 97 98 93 95 383

Millius Claudine 94 95 93 93 375

Furger Alessandro 85 93 92 95 365

Ebener Pius 92 89 86 88 355

4. Orsières - L'Eclair 2 1'466

Voutaz Nathalie 94 93 93 93 373

Farquet Johnny 92 94 89 91 366

Decaillet Corentin 90 90 92 92 364

Mettan Adeline 91 89 93 90 363

5. La Villageoise/St-Léonard 1'367

Güntert Marc 93 98 96 97 384

Dayer Diane 98 94 94 96 382

Germanier Coralie 80 71 77 83 311

Staub Roseline 72 73 69 76 290

13-14
Final

Elite



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe

Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total

1'314 1'301 1'276 1'334 5'225

1. Visp-Eyholz 1'156

Troger Carole-Livia 98 99 97 97 391

Jeitziner Manuel 97 94 99 96 386

Lengen Alexandra 94 92 97 96 379

2. Orsières - L'Eclair 1 1'044

Pilloud Léonard 91 88 90 89 358

Darbellay Michaël 88 91 84 90 353

Lovey Johnny 82 82 82 87 333

3. Brig - BRIGLINA 1'037

Kuonen Desirée 92 88 92 93 365

Schalbetter Samuel 87 86 87 97 357

Heynen Manuel 88 76 73 78 315

4. Orsières - L'Eclair 2 997

Coppey Alan 86 84 88 85 343

Maye Alexis 81 82 81 87 331

Formaz Chloé 78 81 79 85 323

5. La Villageoise/St-Léonard 991

Chollet Henry 88 89 76 85 338

Righini Cyrielle 85 84 82 87 338

Regazzoni Matteo 79 85 69 82 315

13-14
Junior - Junioren

1. Tour-Runde



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel

Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Prétôt Fabien 97 95 97 97 386

2 Martinal Michaël 94 98 96 97 385

3 Güntert Marc 93 98 96 97 384

4 Furrer Sebastian 97 98 93 95 383

5 Dayer Diane 98 94 94 96 382

6 Schers David 95 95 93 95 378

7 Imhof Martin 93 95 94 94 376

8 Millius Claudine 94 95 93 93 375

9 Berchtold Reto 92 92 95 95 374

10 Locher-Henzen Nadine 92 94 95 93 374

11 Gasser André 90 92 97 94 373

12 Voutaz Nathalie 94 93 93 93 373

13 Bagnoud Roland 90 94 94 91 369

14 Farquet Johnny 92 94 89 91 366

15 Furger Alessandro 85 93 92 95 365

16 Decaillet Corentin 90 90 92 92 364

17 Mettan Adeline 91 89 93 90 363

18 Ebener Pius 92 89 86 88 355

19 Germanier Coralie 80 71 77 83 311

20 Staub Roseline 72 73 69 76 290

13-14



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel

Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Troger Carole-Livia 98 99 97 97 391

2 Jeitziner Manuel 97 94 99 96 386

3 Lengen Alexandra 94 92 97 96 379

4 Kuonen Desirée 92 88 92 93 365

5 Pilloud Léonard 91 88 90 89 358

6 Pilloud Léonard 91 88 90 89 358

7 Schalbetter Samuel 87 86 87 97 357

8 Darbellay Michaël 88 91 84 90 353

9 Darbellay Michaël 88 91 84 90 353

10 Coppey Alan 86 84 88 85 343

11 Lovey Johnny 82 82 82 87 333

12 Lovey Johnny 82 82 82 87 333

13 Maye Alexis 81 82 81 87 331

14 Formaz Chloé 78 81 79 85 323

15 Heynen Manuel 88 76 73 78 315

13-14


